

Årsredovisning
för
Milessons Glas & Montage AB
556746-4036

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Milesson, Styrelseledamot
2025-04-16

Styrelsen för Milessons Glas & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bedriver glasmästeri.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 862	25 765	18 661	13 748
Resultat efter finansiella poster	2 602	3 425	2 569	437
Soliditet (%)	57,0	58,0	54,0	45,0

Omsättningen ökade under året på grund av en hög efterfrågan hos både befintliga och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 768 498	2 593 835	5 462 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 410 000		-1 410 000
Balanseras i ny räkning		2 593 835	-2 593 835	0
Årets resultat			2 047 027	2 047 027
Belopp vid årets utgång	100 000	3 952 333	2 047 027	6 099 360

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 952 332
årets vinst	2 047 027
	5 999 359

disponeras så att till aktieägare utdelas	5 990 000
i ny räkning överföres	9 359
	5 999 359

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 862 415	25 765 115
Övriga rörelseintäkter		74 631	13 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 937 046	25 778 818
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 280 461	-11 477 499
Övriga externa kostnader		-3 528 445	-3 976 584
Personalkostnader	2	-7 554 740	-6 895 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 186	-54 501
Summa rörelsekostnader		-22 411 832	-22 404 352
Rörelseresultat		2 525 214	3 374 466
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		39 873	22 736
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 441	31 299
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 636	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 169	-3 898
Summa finansiella poster		76 509	50 137
Resultat efter finansiella poster		2 601 723	3 424 603
Resultat före skatt		2 601 723	3 424 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-554 696	-830 768
Årets resultat		2 047 027	2 593 835

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 861	86 077
Summa materiella anläggningstillgångar		73 861	86 077
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	242 364	0
Andra långfristiga fordringar		3 195 956	472 736
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 438 320	472 736
Summa anläggningstillgångar		3 512 181	558 813
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 000	75 000
Summa varulager		65 000	75 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 613 636	2 898 467
Övriga fordringar		932	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 130	314 918
Summa kortfristiga fordringar		4 931 698	3 213 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 156 450	4 626 625
Summa kassa och bank		2 156 450	4 626 625
Summa omsättningstillgångar		7 153 148	7 915 010
SUMMA TILLGÅNGAR		10 665 329	8 473 823

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 952 332

2 768 498

Årets resultat

2 047 027

2 593 835

Summa fritt eget kapital

5 999 359

5 362 333

Summa eget kapital

6 099 359

5 462 333

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 434 599

918 417

Skatteskulder

505 722

558 900

Övriga skulder

977 389

707 998

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

648 260

826 175

Summa kortfristiga skulder

4 565 970

3 011 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 665 329

8 473 823

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 507	272 507
Inköp	35 970	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 477	272 507
Ingående avskrivningar	-186 430	-131 929
Årets avskrivningar	-48 186	-54 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-234 616	-186 430
Utgående redovisat värde	73 861	86 077

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Malmö 2025-04-15

Ingemar Milesson
Ingemar Milesson
Ordförande

André Milesson
André Milesson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Jimmy Do
Jimmy Do
Auktoriserad revisor
